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DIREZIONE GENERALE PER LA SALVAGUARDIA DEL TERRITORIO
E DELLE ACQUE

MINISTERO DELL'AMBIENTE E DELLA
TUTELA
L DEL TERRITORIO E DEL MARE
Direzione Generale per la Salvaguardia del Territorio
e delle Acque

Destinatari in allegato

REGISTRO UFFICIALE - USCITA
Prot. 0013687/STA del 28/06/2017
DIV. I

Oggetto: Procedimento per gli interventi di bonifica nel sito di interesse nazionale di “Massa
Carrara”.

Verbale della Conferenza di Servizi istruttoria tenutasi il giorno 26.06.2017.

Con la  presente si  notifica  I’avvenuta  pubblicazione al  seguente  link:
http://www.bonifiche.minambiente.it/page_home.html del verbale della Conferenza di Servizi
istruttoria convocata ai sensi dell’art. 14, comma 1, della Legge 241/e s.un.i., con nota prot. n.
11874/STA/III del 05/06/2017, aggiornata con nota prot. n. 12506/STA/III del 13/06/2017 e con
nota prot. n. 12703/STA del 14/06/201, tenutasi il giorno 26.06.2017 presso gli uffici della
Direzione Generale per la Salvaguardia del Territorio e delle Acque del Ministero dell’ Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare.

11 Dirigente della Div. III
P CD0p%a.
data:27/06/2017
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ELENCO DESTINATARI

AII'UfE. Gabinetto Ministero Sviluppo Economico
gab.dg@pec.mise.gov.it;  dgpicpmi.dg@pec.mise.gov.it;
AII"Uff. Gabinetto Ministero della Salute
gab@postacert.sanita.it;  dgprev@postacert.sanita.it
Al Presidente della Regione Toscana
regionetoscana@postacert.toscana.it

Alla ARPAT
arpat.protocollo@postacert.toscana.it

Alla ARPAT — Dipartimento di Massa Carrara
arpat.protocollo@postacert.toscana.it

Al Sindaco del Comune di Massa
comune.massa@postacert.toscana.it

Al Sindaco del Comune di Carrara
comune.carrara@postecert.it

Alla ASL 1 di Massa e Carrara

Dip. di Prevenzione U.F. Igiene Pubblica e Nutrizione
U.F. Prevenzione e sicurezza nei luoghi di lavoro
direzione.uslnordovest@postacert.toscana.it
AII’ISPRA

protocollo.ispra@ispra.legalmail.it

AI’ENEA

enea(@cert.enea.it

AI’INAIL

dit@postacert.inail.it ; direttoregenerale@postacert.inail.it
All’Istituto Superiore di Sanita
protocollo.centrale@pec.iss.it

Alla CGIL Nazionale
segreteriagenerale@pec.cgil.it

Alla CISL Nazionale

cisl@pec.cisl.it

Alla UIL Nazionale
svilupposostenibile@pecert.uil.it

Alla UGL Nazionale

ulgiati@pec.uglchimici.it

Alla Associazione Industriali di Massa Carrara
confindustriamassacarrara@pcert.postecert.it
Alla Camera di Commercio di Massa e Carrara
cciaa.massacarrara@ms.legalmail.camcom.it
Alla Sogesid S.p.A.

sogesid@pec.sogesid.it

Alla Ambiente s.c.

ambientesc@messaggipec.it

Alla Apuan Car S.a.s.

fallimentoapuancarsas@pec.it
Alla Apuapolaris
apuapolaris@pec.it

Alla Apuania Choppers s.r.l.
apuaniachoppers@pecms.it
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Alla Beta Marmi s.r.1.
betamarmigranitisrl@gigapec.it
Alla Bongiorni s.r.1.
abongiorni@abongiornisrl.it

Alla Audi Brotini s.r.l.
00125@pec.rete.vwgroup.it

Alla Immobiliare Brotini s.r.1.
immobiliare.brotini@pec.buffetti. it
Alla Cages s.r.l.u.

cages(@pec.it

Alla Carbonovus
admin@pec.carbonovus.it

Alla Carrara Marmi s.r.1.
bonottimarmi@pec.ncm-consulting. it
Alla Chlabo s.r.L.
contabilita@pec.iridiumsrl.it

Alla CMV Marmi s.r.1.
cmvmarmi@legalmail.it

Alla Co. Far. Pa. s.r.l.
cofarpa@pec.unicospa.it

Al Consorzio Investimenti Produttivi
consorzioinvestimenti@pec.it

Al Consorzio Z.I.A.
c-zia@pec.cheapnet.it

Alla Decolores Marmi e graniti
decolores.italia@legalmail.it

Al Eam Pietrucci Oreste

Via Massa-Avenza 54100 Massa MS
Alla Ecodem s.r.l.
ecodem2000@cert.postecert.it

Alla Edison S.p.A.
asee(@pec.edison.it; ambiente@pec.edison.it
Alla Elettromeccanica Frigerio s.r.1.

FAX: 0585/504056

Alla Estel Office

estelgroupsrl@pec.estel.com

Alla F.B. De Ranieri s.r.1.
fbimmobiliaresrl@flexipec.it

Alla Fipa ex Nasco gia ex LCA Lavoraz.ne Compositi Apuane srl. Lotto 7
fabbricaitalianapanfilisrl@pecvola.it; nasco@pec.it;
Alla Food Service s.r.l.

foodservice@aerpec.it

Alla Gentili Costruzioni s.r.1.

Via Massa-Avenza 85-54100 Massa MS
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Alla Infissi Ceccotti Brunello
ceccottibrunello@pec.it

Alla Ivan s.r.l
ivansrl@pec.it

A La Victor S.c.a.r.l
lavictor@pec.it
Alla L.P. Cantiere Nautico s.r.l.

Ipnautico@pecms.it

Alla Lucchetti s.r.l. (lotto n. 13)
brunolucchetti@legalmail.it

Alla Max marmi s.r.].
maxmarmicarrara@pec.it

Alla Mpt s.r.1.

FAX: 0585/606006

Alla Nauticad s.r.1.
nauticad@legalmail.it

Alla Nuova Service Commerciale
nuovaservicecommerciale@pec.it
AllaNuova Timi s.r.l.
nuovatimi@pec.it

Alla Professional Marble s.r.1.
professionalmarble.it@pecimprese.it
Alla Solvay Chimica Italia S.p.A.
solvay.rosignano@pec.it

Alla Stoneval s.r.l.

stoneval@pec.stoneval.it

Alla Stonest s.r.l. e alla Elstone s.r.].

stonestsrl@legalmail.it

Alla Syndial S.p.A.

syndial@pec.syndial.it; progetti.risanamentoambientale@pec.syndial.it
Alla Tecnomar s.r.l.

nca-spa@pec.it

Alla Tecnofit s.r.l.

Via Massa Avenza, 85 - 54100 Massa MS
Alla Tipografia Ceccotti Brunello
ceccottibrunello@pec.it

Alla Toscana Noleggi s.r.l.
toscananoleggi@pec.it

Alla Universal Diamond s.r.1.
universaldiamondsrl@pec.it

Alla Valdettaro Shipyard s.r.l.
shipyard.valdettaro@pec.it

All’ Arch. Gino Silicani
silicaniarchginosas@legalmail.it
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